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Albert Einstein twierdził, że jeśli pszczoły wyginą, ludziom pozostaną nie więcej niż cztery lata życia.

Serdecznie zapraszamy młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Gminy Miejskiej

Kraków do udziału w Konkursie organizowanym w ramach projektu Wydziału Promocji i Turystyki

Urzędu Miasta Krakowa „Pasieka Kraków”.

Pomysł ten wpisuje się w proekologiczną politykę Miasta i polega na prowadzeniu pasiek

na dachach budynków w różnych częściach Krakowa. Opiekę nad ulami sprawują pszczelarze,

którzy w ciągu sezonu zbiorą miód, który następnie przekażą miastu jako produkt promujący

Kraków. Pierwszej łyżki miodu będzie można skosztować już pod koniec sierpnia.

Kraków jest pierwszym miastem w Polsce, które zdecydowało się założyć własny zespół pasiek.

W tym roku miejskie ule zostaną rozlokowane na dachach pięciu budynków – w sumie

pszczelich domków będzie 25. W ten sposób Kraków chce pokazać, że w mieście można

i trzeba żyć ekologicznie, a zagrożony gatunek owadów, jakim są pszczoły, także pośród

miejskiej zieleni może znaleźć przyjazny dom.

W związku z tym serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w konkursie organizowanym

w ramach projektu „Pasieka Kraków”.

Odbędą się konkursy: plastyczno-fotograficzny i poetycki.

Cele konkursów to:

Promocja działań proekologicznych

Uświadomienie znaczenia pszczół w ekosystemie i ich wpływu na życie człowieka

Budowanie pozytywnego wizerunku Miasta, jako miejsca przyjaznego pszczołom

Zwrócenie uwagi na problem masowego wymierania pszczół i jego konsekwencje

Poznanie niezwykłego życia pszczół, ich zachowań, tego jak tworzą swoją społeczność, jakie

mają zwyczaje, „osobowość”, itd.

Rozwijanie kreatywności, wrażliwości i twórczości artystycznej

Popularyzacja tekstów literackich o tematyce przyrodniczej, ekologicznej, zwłaszcza odnoszącej

się do świata pszczół



Rozbudzenie zainteresowań twórczością poetycką

Konkurs adresowany jest do dzieci i młodzieży z gminy Kraków.

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas:

I-III

IV-VI

VII-VIII i gimnazjów

Prace należy nadsyłać w nieprzekraczalnym terminie do 31 maja 2018 roku.

Ogłoszenie wyników nastąpi w pierwszej połowie czerwca 2018 roku, na stronie

www.mdk-dh.krakow.pl.

Finał Konkursu, połączony z wernisażem prac plastycznych i fotograficznych, wręczeniem

nagród, wyróżnień i dyplomów, nastąpi 13 czerwca 2018 roku w ramach Antoniady.

 

Załącznik - Konkurs poetycki

Załącznik - Konkurs fotograficzny

Kontakt:

Sylwia Szczepańska, Marta Wojaczyńska

adres e-mail: mdkdh.krakow@gmail.com

tel.: 12 638 42 12

Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”

ul. Reymonta 18

30-059 Kraków
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